Ego, enim, cum hoc eodem publico instrumento, a predictis, 
ipsos homines et feminas et quemlibet ipsorum atque suos, absoluo 
/ quitiosque facio et inmunes, ita quod exinde nullam contra eos 
uel ipsorum alterum atque bona eorumdem in iudicio uel extra, 
ratione premisa, facere valeam questionem aliquam vel / demandam.

Mandansque firmiter et iniungens quantum mea interest eisdem 
hominibus et feminis et cuilibet ipsorum, ut non me de cetero 
necque meos, set dictum dominum Infantem / et suos siue eius 
procuratorem in perpetuum, in et pro iure meo predicto, quod 
habebam in premissis, in dominum suum propium et naturalem 
recipiant et admitant perpetuo, eisque et suis pareant / et obediant 
et parere teneantur in predictis et in omnibus redditibus et iuri-
bus eorumdem sicuti michi tenebantur ante dictam venditionem.
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Dans igitur et concedens, vobis / dictis et utrique vestrum in 
solidum super hiis, totum locum meum et plenarium posse, pre-
dicta omnia et singula faciendi, tractandi et libere exercendi et alia 
que ad predicta / necessaria fuerint seu etiam oportuna peragendi  
et procurandi ac que ego possem facere personaliter si adessem et  
que possunt et debent facere veri et legitime procuratores ad 
simila / constituti, ratum gratum et firmum perpetuo me habere.

Promitens quicquid per uos dictos procuratores meos vel 
alterum vestrorum in et super predicits actum, factum et gestum 
fuerit et quo / modolibet procuratorum et nunquam reuocabitur 
aliqua ratione. Et volens vos releuare ab omni honere satisdandi 
promitto vobis et notario infrascripto, ut publice persone stipulanti 
/ hec a me recipiente nomine vestro et illorum quorum interest 
uel interesse poterit in futurum, me iudicio sisti et iudicatum solui 
cun suis clausulis universis. Sub obligatione omnium / bonorum 
meorum ubique habitorum et habendorum.

Quod est actum in dicta algira dels Xueps, citra flumine 
Iberi, termini Tiuice, nonas marcii anno Dominice Incarnationis 
millesimo CCC quadragesimo septimo.

Sig-num Berengarii de Podio predicti, qui hec laudo, conce-
do et firmo testesque firmari rogo. Sig-num Guillermi Secanell, 
notarii dicti loci de Tiuiça. Sig-num Bernardi Barçalona. Sig-num 
Raymundi Caluet: habitatorum de Banyoles.

Sig-num (signe) Guillermi Pallares, auctoritate regia notarii 
publici per totam terram et administrationem illustrisimi domini 
regis Aragonum, qui predictis interfui eaque scripsi cum aptato 
in antepenultima linea ubi dicitur: Nonas. Et clausit die et anno 
prenotatis.